 Toggle navigation
	首页
	元器件品牌
	我要上传
	手机端
 	加载中...
马上查询
MPXS2010VMM120 [PHILIPS]
32-BIT, FLASH, 120MHz, MICROCONTROLLER, PBGA257, 14 X 14 MM, 0.80 MM PITCH, ROHS COMPLIANT, PLASTIC, MAPBGA-257;
	元器件型号：	 MPXS2010VMM120
	生产厂家：
	    NXP SEMICONDUCTORS
	描述和应用：	32-BIT, FLASH, 120MHz, MICROCONTROLLER, PBGA257, 14 X 14 MM, 0.80 MM PITCH, ROHS COMPLIANT, PLASTIC, MAPBGA-257
 时钟 微控制器 外围集成电路
	PDF文件：	总119页 (文件大小：1103K)
	下载文档：	  下载PDF数据表文档文件
	型号参数：MPXS2010VMM120参数
	是否无铅	  不含铅
	是否Rohs认证	  符合
	生命周期	Transferred
	零件包装代码	BGA
	包装说明	LFBGA, BGA257,17X17,32
	针数	257
	Reach Compliance Code	compliant
	ECCN代码	3A991
	HTS代码	8542.31.00.01
	风险等级	5.43
	具有ADC	YES
	地址总线宽度	32
	位大小	32
	CPU系列	E200Z4
	最大时钟频率	40 MHz
	DAC 通道	YES
	DMA 通道	YES
	外部数据总线宽度	64
	JESD-30 代码	S-PBGA-B257
	长度	14 mm
	湿度敏感等级	3
	I/O 线路数量	119
	端子数量	257
	最高工作温度	125  °C
	最低工作温度	-40  °C
	PWM 通道	YES
	封装主体材料	PLASTIC/EPOXY
	封装代码	LFBGA
	封装等效代码	BGA257,17X17,32
	封装形状	SQUARE
	封装形式	GRID ARRAY, LOW PROFILE, FINE PITCH
	峰值回流温度（摄氏度）	260
	电源	3.3 V
	认证状态	Not Qualified
	RAM（字节）	131072
	ROM（单词）	1048576
	ROM可编程性	FLASH
	座面最大高度	1.42 mm
	速度	120 MHz
	子类别	Microcontrollers
	最大压摆率	380 mA
	最大供电电压	1.32 V
	最小供电电压	1.14 V
	标称供电电压	1.2 V
	表面贴装	YES
	技术	CMOS
	温度等级	AUTOMOTIVE
	端子形式	BALL
	端子节距	0.8 mm
	端子位置	BOTTOM
	处于峰值回流温度下的最长时间	40
	宽度	14 mm
	uPs/uCs/外围集成电路类型	MICROCONTROLLER
	Base Number Matches	1
	MPXS2005VLQ80
	IPI100N12S3-05
	CY7C293A-25JCT
	DFMC1,5/2-ST-3,5-LR
	FXO-HC735-24.000
	FXO-HC736R-100
	FXO-HC736R-66.666
	FXO-HC736R-20
	FXO-HC735-3.6864
	FXO-HC735-33.333
	FXO-HC735-50
	FXO-HC735-40
	FXO-HC735-100.000000
	FXO-HC735-12.288
	FXO-HC735-121.5
	FXO-HC735-16
	FXO-HC735-20
	FXO-HC735-25
	FXO-HC735-27
	0152660371
	AUIRFZ44N
	182NQ030-G
	MC34172N
	MPC9855VF
	SI-30006
	EMDS12C2J-13.513M
	E1SMA20-10.000MTR
	1493GI-19LF
	1493GI-19LFT
	RO3101A-1
	GRM43QR72D154KW01L
	54986-00XRD
	WSLT2010R4600FEA18
	WSLT2010R4600FEK18
	WSLT2010R0350FEA18
	WSLT2010R0540FEK18
	WSLT2010R0900DEK18
	WSLT2010R2700DEK18
	WSLT2010R3000DEK18
	WSLT2010R0320FEK18
	WSLT2010R0400DEA18
	WSLT2010R0540DEA18
	WSLT2010R0730FEK18
	WSLT2010R0920FEK18
	WSLT2010R4600DEA18
	WSLT2010R4800DEK18
	C460XT290-S0100-A
	CMUDM8001BK
	CMUDM8001BKTIN/LEAD
	CMUDM8001TR
	CMUDM8001TRLEADFREE
	CMUDM8001TRTIN/LEAD
	FS792BZB
	1712144
	2451350220
	X24645S8I-2.7T4
	LM1-PWR1-01-N1-00002
	LM1-PWR1-01-N1-00001
	1712891
	SMJ5C1008-25JDCM
	SI7892ADP-T1-GE3
	SM32020FJS
	SM32020GBS
	KSC5027F-O
	10MQ150N
	ATA8403C-6AQY
	2F11TC1-EP92-4F
	IDT72V205L10PF8
	SN54ALS468AJ
	W5230
	W5232
	2SK4036-AZ
	UNR92A1G
	P4SMA300CA-M3/61
	MAX5442BEUB+T
	GRM55ER71H475KA01B
	E2SMA32-20.480MTR
	LPC2138FHN64/01
	LPC2138FBD64/01
	GMZJ7.5B
	L934EB/2SRD
	DZ4J200K0R
	YK50317110J0G
	DBMME-25P-R
	802-10-058-30-001000
	802-10-044-30-001000
	BSP299H6327
	KH206AM
	IPB011N04NGATMA1
	LSN2-T/16-D12GC
	EH2700ETTTS-17.73447MTR
	TLGA158P
	BCSC1-7.999MHZ-G1
	Q33210B70059414
	1682980
	ICE3AR4780VJZ
	0857271008
	UG-556B/U
	CM8064601465504
	CM8064601465504SR14H
 查看货源
 MPXS2010VMM120
 下载PDF
 收藏此型号
 查看货源
描述和应用
32-BIT, FLASH, 120MHz, MICROCONTROLLER, PBGA257, 14 X 14 MM, 0.80 MM PITCH, ROHS COMPLIANT, PLASTIC, MAPBGA-257
 时钟 微控制器 外围集成电路
总119页 (1103K)
NXP SEMICONDUCTORS
第一页预览：
©2020 ICPDF网   联系我们和版权申明